

SRL DANIGASING

(Denumirea operatorului economic)
adresa completă rl.Fălești, s. Sărata Nouă.
tel, fax, e-mail 078222009; danigasing5@gmail.com

Către **UNGHENI-GAZ S.R.L.**
str. Vlad Tepeș nr. 13, Ungheni, Republica Moldova.

I. Examinând documentația de achiziție referitor la Mobilier de birou,

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

II. Furnizarea (livrarea, prestarea):

(denumire bunurilor,	cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)		
1. Masă – Oficiu de lucru 1400x650x780	(56 buc.)	2520 lei	141120lei
2. Tumbă cu roțile sub masă 900x400x750	(49 buc)	1650lei	80850lei
3. Tumbă printrer 550x550x650	(31 buc)	760 lei	23560 lei
4. Masă oficiu cu anexă 1600x700x780	(3 buc)	4840 lei	14520 lei
5. Masă oficiu cu anexă 1800x700x780	(1 buc)	5070 lei	5070 lei
6. Masă din 4 unități (3000x800x780)	(1 buc)	3384 lei	3384 lei
7. Dulap pentru mape 900x400x2200	(52 buc)	2430 lei	126360 lei
8. Dulap pentru mape uși sticlă - 900x400x2200	(4 buc)	4206 lei	16824 lei
9. Dulap rafturi 900x300x2200	(2 buc)	1485 lei	2970 lei
10. Dulap pentru haine 600x500x2200	(25 buc)	2100 lei	52500 lei
11. Ghișeu 3500x1000x500	(1 buc)	5787 lei	5787 lei
12. Bucătărie + chiuvetă (3000x600x900)	(1 buc)	8620 lei	8620 lei
13. Dulapuri sus Bucătărie 3000x300x900	(1 buc)	4100 lei	4100 lei
14. Bancă întruniri (2800x400x780)	(10 buc)	2234 lei	22340 lei
15. Pereți decorativi (2000x2000x1000)	(1 buc)	7836 lei	7836 lei
16. Brîu de protecție (10000x180x18)	(1 buc)	4500 lei	4500 lei
17. Raft metalic reglabil (2000x1100x400)	(30 buc)	2600 lei	78000 lei
18. Dulap metalic (1800x600x500)	(6 buc)	3700 lei	22200 lei
19. Fotoliu conducător	(7 buc)	2920 lei	20440 lei
20. Fotoliu oficiu	(57 buc)	1125 lei	64125 lei
21. Scaun metal	(31 buc)	815 lei	25265 lei
22. Scaun ISO	(165 buc)	349 lei	57585 lei

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 787 956 lei (șapte sute optzeci și șapte mii nouă sute cincizeci și șase lei), fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 157 591,2 lei (o sută cincizeci și șapte mii cinci sute nouăzeci și unu lei,20 bani,

(suma în litere și în cifre)

TOTAL 945 547,20 lei (nouă sute patruzeci și cinci mii cinci sute patruzeci și șapte lei,20 bani cu TVA

IV. Termeni de plata: 90 zile.

V. Timp de livrare (executare lucrare): 30 zile.

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a defectărilor) 24 luni.

VII. Perioada de valabilitate a ofertei minimum 30 zile

Data completării: 15.05.2025.

Numele, prenumele: Sînger Olga.

Funcția: Director.

(semnătura) și L.Ș.

